ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________ 20___г. № ___
с. Труд, ул. Мира, 15А
О введении временных ограничений
движения  транспортных средств
по автомобильным дорогам

местного значения в границах

Тарабаринского сельского поселения
В соответствии со ст. 30 Федерального Закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ             «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Порядком осуществления временных ограничений или прекращений движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Кемеровской области, утвержденного постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.08.2011г. №388 (в ред. от 28.08.2013г.):
1.  Ввести с 01.04.2015г. по 30.04.2015г. временные ограничения движения  транспортных средств в весенний период по автомобильным дорогам местного значения, находящихся в собственности администрации Тарабаринского сельского поселения. (Приложение)
2. Установить соответствующие дорожные знаки, ограничивающие нагрузки на оси транспортных средств.

3. Проинформировать пользователей автомобильных дорог, соответствующие государственные контрольные и надзорные органы.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя организационно-рапорядительного органа Харитонова Дениса Борисовича.

5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания  и подлежит  обнародованию и размещению в сети Интернет.
Глава  Тарабаринского сельского  поселения                            С.А.Федарюк
Приложение

 к постановлению администрации

Тарабаринского сельского поселения

от __________20___г. №__
Реестр автомобильных дорог

Тарабаринского сельского поселения

	№ п/п
	Населенный пункт
	Название улицы, переулка
	Протяженность дорог (м)
	Покрытие

	1
	П. Цветущий

	1.1

	Ул. Центральная
	1307
	асфальт

	ИТОГО: 1307м

	2
	Д. Протопопово

	2.1

	Ул. Инская
	1140
	асфальт

	2.2

	Ул. Луговая
	1088
	щебень

	2.3

	Ул. Тычинского
	512
	щебень

	2.4

	Ул. Лесная
	1143
	земляная

	2.5

	Ул. Речная
	768
	щебень

	2.6

	Пер. Школьный
	106
	асфальт

	2.7

	Пер. Центральный
	883
	асфальт

	ИТОГО:5640м

	3
	Д. Тарабарино

	3.1

	Ул. Центральная
	1429
	земляная

	3.2

	Пер. Гаражный
	435
	земляная

	3.3

	от автомобильной трассы Журавлево – Промышленная - Ленинск-Кузнецкий до муниципального автономного учреждения «База отдыха «Березка»
	1262
	щебень

	ИТОГО: 3126м

	4
	С. Труд

	4.1

	Ул. Мира
	390
	Земляная

	4.2

	Ул. Юбилейная
	723
	щебень

	4.3

	Ул. Луговая
	503
	земляная

	4.4

	Ул. Советская
	278
	земляная

	4.5

	Ул. Озерная
	479
	земляная

	4.6

	Ул. Школьная
	357
	щебень

	4.7

	Пер. Береговой
	191
	земляная

	ИТОГО: 2921м

	5
	Д. Байрак

	5.1

	Ул. Береговая
	1857
	земляная

	5.2

	Ул. Новая
	441
	земляная

	5.3

	Пер. Школьный
	240
	земляная

	5.4

	Пер. Логовой
	306
	земляная

	5.5

	Пер. Инской
	222
	земляная

	5.6

	Пер. Речной
	114
	земляная

	ИТОГО: 3180м

	6
	П.ст. Контрольная

	6.1

	Ул. Железнодорожная
	880
	земляная

	6.2

	Ул. Вокзальная
	633
	земляная

	ИТОГО: 1513м

	7
	С. Морозово

	7.1

	Ул. Кооперативная
	1284
	асфальт

	7.2

	Ул. Береговая
	692
	земляная

	7.3

	Ул. Луговая
	855
	земляная

	7.4

	Ул. Молодежная
	382
	щебень

	7.5

	Ул. Полевая
	613
	земляная

	7.6

	Ул. Садовая
	106
	земляная

	ИТОГО: 3932м

	8
	Д. Еремино

	8.1

	Ул. Магистральная
	1342
	щебень

	8.2

	Ул. Молодежная
	366
	щебень

	8.3

	Ул. Зеленая
	280
	щебень

	8.4

	Ул. Инская
	471
	земляная

	8.5

	Пер. Школьный
	328
	щебень

	ИТОГО: 2787м

	9
	П.239 км
	Ул. Железнодорожная
	100
	земляная

	ИТОГО: 100м

	10
	П.251 км
	Ул. Железнодорожная
	100
	земляная

	ИТОГО: 100м

	ВСЕГО:
	24606м